
            
U S N E S E N Í

z 16. jednání Zastupitelstva obce dobrá, konaného 8.6.2005
v obřadní síni budovy obecního úřadu.

1. Zahájení

Zastupitelstvo obce Dobrá
1.1. v o l í
       návrhovou komisi ve složení:  Jiří Štec (SNK – Občané pro občany)
                                                          Ing. Jiří Carbol ( KDU-ČSL)
1.2. u r č u j e 
       ověřovatele zápisu :  Ing. Ladislav Březina (SNK – Občané pro občany)
                                           Ladislav Žurek (KSČM)

2. Kontrola úkolů usnesení Zastupitelstva obce Dobrá z     15. jednání konaného dne   
    30.3.2005

Zastupitelstvo obce Dobrá 
2.1. b e r e   n a   v ě d o m í 
       kontrolu plnění usnesení z minulých jednání zastupitelstva obce Dobrá - č. 13,14,15

3. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2004, závěrečný účet za rok 
    2004.

Zastupitelstvo obce Dobrá
3.1. s ch v a l u j e
       celoroční hospodaření obce Dobrá za rok 2004 bez výhrad

4. Dofinancování opravy mostu přes řeku Morávku na pomezí části Frýdku-Místku,   
    Skalice a obcí Dobrá.

Zastupitelstvo obce Dobrá
4.1. s t a h u j e 
       bod z jednání
4.2. p o v ě ř u j e
       radu obce připravit podmínky pro vydávání povolenek k průjezdu mostu přes řeku 
       Morávku do Skalice, termín: 1.7.2005

5. Rozpočtové opatření

Zastupitelstvo obce Dobrá
5.1. s ch v a l u j e
       rozpočtové opatření č.1/2005, kterým se navyšují příjmy o 183 tis. Kč a výdaje o 183 tis.
       Kč, s úpravou navýšení rezervy na částku 198 tis. Kč

                                                                    



6. Dodatek č.1 ke smlouvě č. 07089811 o poskytnutí podpory

Zastupitelstvo obce Dobrá
6.1. s ch v a l u j e
        Dodatek č.1 ke smlouvě č. 07089811 o poskytnutí podpory, uzavřené dne 18.9.2000   
        ředitelkou Státního fondu životního prostředí České republiky, se sídlem Kaplanova 
        1931/1, Praha 4, paní Bučilovou a dne 25.9.2000 starostou obce Dobrá, Dobrá 230 
        panem Ing. Carbolem 
6.2. p o v ě ř u j e
       starostu podpisem Dodatku č.1 ke smlouvě č. 07089811

7. Statut fondu životního prostředí obce Dobrá

Zastupitelstvo obce Dobrá
7.1. s ch v a l u j e
       Statut fondu životního prostředí obce Dobrá s úpravami a s účinnosti od 1.1.2006

8. Záměr bezúplatného převodu pozemků z     vlastnictví České republiky do vlastnictví   
    obce Dobrá

Zastupitelstvo obce Dobrá
8.1. s ch v a l u j e
       záměr bezúplatného převodu pozemků ve zjednodušené evidenci – parcely původ 
       Pozemkový katastr (PK) p.č. 869 díl 3 o výměře 41 m2, p.č. 870 díl 2 o výměře 16 m2, 
       p.č. 871 díl 2 o výměře 238 m2, p.č. 872 díl 2 o výměře 44 m2, p.č. 873/2 díl 2 o výměře 
       2757 m2, p.č. 1346/3 o výměře 3100 m2 v k.ú. Dobrá z vlastnictví České republiky do 
       vlastnictví obce Dobrá.
8.2. p o v ě ř u j e
       starostu a místostarostku dalším jednáním s Českou republikou – Úřadem pro 
       zastupování státu ve věcech majetkových

9. Změna územního plánu obce Dobrá č. 3 – návrh zadání

Zastupitelstvo obce Dobrá
9.1. s ch v a l u j e
       dle § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecních zřízení), ve znění  
       pozdějších předpisů a dle § 20 odst. 7 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a 
       stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, návrh zadání územního 
       plánu obce Dobrá – změna č. 3 , která je obsahem přílohy č. 1 předloženého materiálu.
9.2. b e r e    n a    v ě d o m í 
       a) zprávu o veřejnoprávním projednání návrhu zadání územního plánu obce 
           Dobrá dotčenými orgány státní správy, ostatními orgány, orgány územního 
           plánování sousedních územních obvodů, právnickými a fyzickými osobami a 
           občany a vyhodnocení jejich stanovisek, připomínek a podnětů, v rozsahu
           přílohy č. 2 předloženého materiálu

         

                                                                    



          b)stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování, vydané dle § 20 odst. 6
              zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánovaní a stavebním řádu (stavební zákon),
              ve znění pozdějších předpisů a dle § 11 odst. 3 vyhlášky č. 135/2001 Sb., o 
              územně plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci, ve znění
              vyhlášky č. 570/2002 Sb., která je obsahem přílohy č. 3 předloženého materiálu   
        
10. Žádost o změnu územního plánu obce Dobrá

Zastupitelstvo obce Dobrá
10.1. s ch v a l u j e
         žádost o změnu Územního plánu obce Dobrá na pozemku parc. č. 1479 k.ú. Dobrá 
         z původního využití na plochu určenou k výstavbě rodinného domu a tuto zpracovat ve 
         změně Územního plánu obce Dobrá č. 4, žadatelé Petr a Marie Adamusovi, bytem 
         Dobrá 250 se budou finančně podílet na zpracování změny Územního plánu obce Dobrá 
         č. 4
10.2. s ch v a l u j e
         žádost o změnu Územního plánu obce Dobrá na pozemcích parc. č. 2183/6 a 2183/7 k.ú.
         Dobrá z původního využití na plochu určenou k výstavbě zahradních chatek a tuto 
         zapracovat ve změně Územního plánu obce Dobrá č. 4, žadatelé Rudolf Bařina, bytem 
         Nošovice 213, majitel pozemku 2183/7 k.ú. Dobrá a Zdeněk Gongol, bytem Dobrá 837, 
         majitel pozemku parc. č. 2183/6 k.ú. Dobrá

11. Odkup pozemků parc. č. 2346/3, 1891/14, 1891/13, 1892/2, 1891/15 k.ú. Dobrá

Zastupitelstvo obce Dobrá
11.1. s ch v a l u j e
         nákup pozemku parc. č. 2346/3 k.ú. Dobrá o výměře 426 m2 od pana Radomila Kozla, 
         bytem Dobrá 290 za cenu 50,- Kč/m2 (PK 1287/2),
         pozemku parc. č. 1891/14 k.ú. Dobrá o výměře 44 m2 od paní Ing. Naděždy Kaniokové,
        ul. Jamnická 99, Staré město u F-M a paní Drahomíry Krupové, bytem Dobrá 67 za cenu 
        50,- Kč/m2 (PK 1287/1),
         pozemku parc. č. 1891/13 k.ú. Dobrá o výměře 577 m2 od pana Jana Kaňoka, bytem 
         Dobrá 742 za cenu 50,- Kč/m2 (Pk 1287/6),
         pozemku parc. č. 1892/2 k.ú. Dobrá o výměře 107 m2 od paní Štěpánky Klimánkové, 
         Lhotka 150 za cenu 50,- Kč/m2 (PK 1292/1),
         pozemku parc. č. 1891/15 k.ú. Dobrá o výměře 34 m2 a pozemku parc č. 1892/3 k.ú. 
         Dobrá o výměře 12 m2 od pana Vladimíra Pastora, bytem Dobrá 142 za cenu 50,- Kč/m2

         Ve všech případech obce Dobrá uhradí poplatky spojené s vkladem do katastru 
         nemovitostí a rovněž uhradí poplatky za daň z prodeje nemovitosti.
11.2. p o v ě ř u j e
         místostarostku přípravou kupních smluv a starostu podpisem těchto smluv

                                                                    



12. Prodej 95 m  2   pozemku parc. č. 222/11 k.ú. Dobrá  

Zastupitelstvo obce Dobrá
12.1. s ch v a l u j e 
         prodej části pozemku parc. č. 222/11 k.ú. Dobrá o výměře 95 m2 v majetku obce Dobrá 
         paní Hromjákové Juditě, bytem Dobrá 128 za cenu 120,- kč/m2

12.2. p o v ě ř u j e 
         místostarostku přípravou kupní smlouvy a starostu podpisem této smlouvy

13. Směna pozemků

Zastupitelstvo obce Dobrá
13.1. s ch v a l u j e 
         směnu 62 m2 pozemku parc. č. 1201/5 k.ú. Dobrá v majetku Oty a Marie Borských,   
         bytem Dobrá 660 za 62 m2 pozemku parc. č. 1201/6 k.ú. Dobrá v majetku obce Dobrá
13.2. p o v ě ř u j e 
         místostarostku přípravou smluv o směně a starostu podpisem těchto smluv

14. Darování pozemků parc. č. 1392/1 a 81/5 k.ú. Dobrá

Zastupitelstvo obce Dobrá
14.1. s ch v a l u j e 
         darování pozemků parc. č. 1392/1 k.ú. Dobrá o výměře 73 m2 a pozemku parc č. 81/5 
         k.ú. Dobrá o výměře 31 m2, oba v majetku obce Dobrá, panu Vladimíru Machalovi, 
         bytem Dobrá 375
14.2. p o v ě ř u j e
         místostarostku přípravou darovacích smluv a starostu podpisem těchto smluv

15 a) Koupě pozemku parc. č. 446/4 k.ú. Dobrá

Zastupitelstvo obce Dobrá
15.a) 1. s ch v a l u j e 
         koupi pozemku parc. č. 446/4 k.ú. Dobrá o výměře 14 m2 z majetku pana Stanislava 
         Horáka, bytem Dobrá 859 do majetku obce Dobrá za cenu 1,- Kč za celý pozemek 
15.a) 2. p o v ě ř u j e
         místostarostku přípravou kupní smlouvy a starostu podpisem této smlouvy

15 b) Záměr směny pozemků a záměr prodeje pozemků

Zastupitelstvo obce Dobrá
15.b) 1. n e s ch v a l u j e
             záměr směny 278 m2 pozemku parc. č. 2290/2 k.ú. Dobrá v majetku ideální ½ pana 
             Sošky Antonína, bytem Dobrá 191 a ideální ½ fa FM TOPAS s. r. o., Pionýrů 1757, 
             F-M za 278 m2 pozemku parc . č. 2/2 k.ú. Dobrá v majetku obce Dobrá

15.b) 2. s ch v a l u j e

                                                                    



             záměr prodeje pozemku parc. č. 6/11 k.ú. Dobrá o výměře 7 m2, který vznikl dělením 
             pozemku parc. č. 6/8 k.ú. Dobrá o výměře 9 m2

15.b) 3. p o v ě ř u j e
             místostarostku zveřejnit výše uvedený záměr v souladu se zákonem o obcích.

Vladimír Bonk
                                                                                      starosta obce 

                                                                    


